
 

 

 

All'albo del sito WEB 

 Agli ATTI 

 

Determina n. 24 

Oggetto: integrazione-correzione in autotutela della determina n.5 prot. n.252 del 16 gennaio 2019 -

acquisizione di beni e servizi   progetto 10.8.1.B2-FESRPON-CA-2018-127- CUP: H47D18000010007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 

Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii.;  

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 

norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;  

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti 

alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTA la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente ”Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e 

delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;  

VISTO l’art. 36, comma 2, lett. b) del D.lgs. del 18 aprile 2016, n. 50 “Codice dei contratti pubblici”, così come 

modificato dal Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n.56, recante disposizioni integrative e correttive del Decreto 

Legislativo 18 aprile 2016, n. 50;  

VISTO il Decreto del 28 agosto 2018, n. 129, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

 

 

 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“RINALDO D’AQUINO” 

C.F. 91010430642 – Cod. Mecc. AVIS02100B – C.c.p.  1011530886 

sito www.rinaldodaquino.it  e-mail avis02100b@istruzione.it  P.E.C.avis02100b@pec.istruzione.it   
 

 
     hirpina audacia 

Liceo Scientifico – Liceo delle scienze umane – Liceo Musicale 

Via Scandone – 83048  Montella (AV) 

Segreteria:  0827 1949166  fax:  0827 1949162 -  Dirigente Scolastico: 0827 1949161 

Liceo Classico - Via Fontanelle, 1 -  83051 Nusco (AV) - 0827 64972 

Istituto Tecnico - settore Tecnologico - ind.  Informatica e Telecomunicazioni artic. Telecomunicazioni 

Ind. Chimica, materiali e biotecnologie art. Biotecnologie ambientali 

Ind. Elettronica ed elettrotecnica art. Automazione 

Via Verteglia – 83048  Montella (AV) 0827 1949183 - fax 0827 1949182 

Istituto Tecnico - settore Tecnologico -  ind. Meccanica, meccatronica ed energia art. Energia 

Via Tuoro – 83043 Bagnoli Irpino (AV) -  tel 0827 62268 

Unità Didattica II livello rete territoriale CPIA (già corso serale SIRIO)-Istituto Tecnico - settore Tecnologico -  

ind. Meccanica, meccatronica ed energia art. Energia 

Via Tuoro – 83043 Bagnoli Irpino (AV) -  tel 0827 62268 

 

 

mailto:avis02100b@istruzione.it
mailto:avis02100b@pec.istruzione.it




 

 
 

VISTI i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 

e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;  

VISTA la circolare del MIUR prot. n. AOODGEFID/0009997 del 20/04/2018 che rappresenta la formale 

autorizzazione dei progetti e impegno di spesa;  

VISTA la nota autorizzativa del MIUR prot. n. AOODGEFID/0009878 del 20/04/2018 che rappresenta la formale 

autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica per l’acquisizione di beni e 

servizi progetto 10.8.1.B2-FESRPON-CA-2018-127; 

VISTA la determina n.5 prot. n.252 del 16 gennaio 2019; 

RILEVATO  che in essa sono stati riportati CIG non coerenti con il progetto autorizzato dal MIUR con prot. n. 

AOODGEFID/0009997 del 20/04/2018; 

 

DETERMINA 

 

- Le premesse costituiscono parte motiva del presente provvedimento; 
 

- In autotutela, ai sensi e per gli effetti delle premesse, per comprovate ragioni di merito, di legittimità e di 

opportunità, con effetto immediato, l’integrazione-correzione della determina n.5 prot. n.252 del 16 

gennaio 2019; 

 

- Di individuare quali CIG SIMOG corretti e validi per la procedura di gara, specifici per i 4 lotti, quelli di 

seguito riportati:  

 Lotto 1  ATTREZZATURE TECNOLOGICHE D’INFORMATICA  CIG [7819209763]   Importo del lotto € 10.163,93 

 Lotto 2   SOFTWARE PER ATTREZZATURE DI SETTORE    CIG [781923198A]       Importo del lotto € 2.377,05 

 Lotto 3   ATTREZZATURE TECNOLOGICHE DI SETTORE    CIG [7819234C03]       Importo del lotto € 41.024,59 

 Lotto 4   PICCOLI ADATTAMENTI EDILIZI           CIG [7819245519]      Importo del lotto € 2.459,02 

  

- Di pubblicare le disposizioni di cui al presente provvedimento all’Albo online della scuola; 
 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Prof.ssa Emilia Strollo  
Il documento è firmato digitalmente  

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

 

 

 


		2019-03-05T11:29:42+0100
	STROLLO EMILIA




